Produktovy list

LR704

:hager

Odpojovac valcovych pojistek velikosti 22x58, 3+N do 125A

Technické vlastnosti

Rozméry
Vyska 125 mm
Sitka 140 mm
Hloubka 96 mm
Architektura
LR704 Pocet pold 4
Elektricky proud
Jmenovity proud 125 A
Jmenovity proud pro pojistkové viozky 25A
20 A
16 A
32A
40 A
50 A
63 A
80 A
100 A
126 A
Kapacita
Pocet modult 8
Podminky pouziti
Provozni teplota -5-40°C
Instalace, montaz
Jmenovity utahovaci moment 4 -4Nm
Vykon
Celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu 42 W
Instalace, montaz
Montaz Lista DIN
Napéti
Jmenovité izolaéni napéti 690V
Jmenovité impulzni vydrzné napéti Uimp 8 kV
Typ napajeciho napéti AC
Kategorie prepéti podle IEC 609471 3
Bezpecénost
Stupen kryti IP P20
Pfipojeni
Prrez vstupu a vystupu se Srouby, pro flexibilni vodi¢e 2,5 - 35 mm?
Pripojovaci prirez vstupu a vystupu se Srouby, u plného vodice 2,5 - 50 mm?
Pojistka
Velikost pojistky 22 x 568
Kryt, dvere
Blokovatelné Ne
Udrzitelnost
V souladu s nafizenim REACH Ano
V souladu se smérnici RoHS Ano
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